FLEXÍVEL DE NO MÍNIMO 
60CM. UND 399919 8 R$9,90 R$79,20 

16 

MASSA PLÁSTICA 
EMBALAGEM CONTENDO NO 
MÍNIMO 1 KG. UND 605486 1 R$29,70 R$29,70 

17 
MICTÓRIO, CONVENCIONAL, 
NA BRANCO. UND 397225 3 R$320,00 R$960,00 

1.1.1. Valor total do processo R$16.884,60 (dezesseis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e 

sessenta centavos).         

1.2. Não haverá aplicação de cota reservada para ME, MEI e EPP e também tratamento diferenciado 

local ou regional no presente processo, conforme Lei Complementar 123/2006 e alterações da Lei 

Complementar 147/2014.

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo 

órgão fiscalizador. 

9.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$16.884,60 (dezesseis mil, oitocentos e oitenta e 

quatro reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2. Os preços deverão ser apresentados com a inclusão de todos os custos operacionais da atividade 

e os tributos que eventualmente possam incidir sobre eles, bem como as demais despesas diretas e